关于对《混凝土外加剂安全生产要求》建材行业标准
征 求 意 见 的 函

各有关单位：
根据国家工业和信息化部工信厅科[2009]260号“关于印发2009年第二批工业行业标准制修订计划的通知” ，嘉兴学院土木工程研究所等单位组成了《混凝土外加剂安全生产要求》标准起草小组。标准制定工作得到相关单位和专家的积极参与与支持。在大量调研的基础上，标准起草小组完成《混凝土外加剂安全生产要求》讨论稿，在2010年11月17-18日召开的标准制定第二次工作会议上，与会代表对标准讨论稿提出了很好的修改意见和建议。
经多次修改，标准起草小组现己完成《混凝土外加剂安全生产要求》征求意见稿，现将《混凝土外加剂安全生产要求》行业标准的征求意见稿（附件一）发给各有关单位和专家，请对该稿内容（特别是标准的可操作性等）进行全面、仔细审阅，提出修改意见和建议，并按附件二的格式填写“征求意见表”，于2011年3月1日前将“征求意见表”返回至嘉兴学院土木工程研究所（建议采用E-Mail或邮寄），谢谢大力支持！
《混凝土外加剂安全生产要求》标准起草小组
                         嘉兴学院土木工程研究所 （代 章）
单  位：嘉兴学院土木工程研究所
地  址：浙江省 嘉兴市 越秀南路56号               邮  编：314001

联系人：刘红飞教授级高工
E-mail：lhf622@126.com      电  话：13382418525，0573-83647115
附件二：

《混凝土外加剂安全生产要求》（征求意见稿）征求意见表
	专  家

姓  名

	单 位

	 E-mail

	电话 /手机

	地  址

	邮 编

	条文号
	意见和/或建议
	理由/ 背景材料

（纸面不敷，可另增页）
单  位：嘉兴学院土木工程研究所

地  址：浙江省 嘉兴市 越秀南路56号               邮  编：314001

联系人：刘红飞教授级高工
E-mail：lhf622@126.com      电  话：13382418525，0573-83647115
注：敬请于2011年3月1日前将此表反馈至 嘉兴学院土木工程研究所。